
Қаспан ауылының шекарасын ұлғайту туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Кербұлақ ауданы әкімінің 2008 жылғы 17 қыркүйектегі N 30 
шешімі және Кербұлақ аудандық мәслихатының 2008 жылғы 17 қыркүйектегі N 
11-87 шешімі. Алматы облысының Әділет департаменті Кербұлақ ауданының 
әділет басқармасында 2008 жылы 15 қазанда N 2-13-78 тіркелді. Күші жойылды -
Алматы облысы Кербұлақ аудандық мәслихатының 2009 жылғы 28 тамыздағы N 
23-163 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Кербұлақ аудандық мәслихатының
2 8 . 0 8 . 2 0 0 9  N  2 3 - 1 6 3  ш е ш і м і м е н .
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      Қазақстан Республикасының "Жер Кодексінің" 11 тарауының 108-бабының 5-

, Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы тармағына
жергілікті мемлекеттік басқару туралы Заңының 6-бабының 1-тармағының 4 

 және Қазақстан Республикасы "Әкімшілік–аумақтық құрылысы тармақшасына
туралы Заңының  3-тармағына сәйкес Кербұлақ ауданының әкімі мен12-бабының
Кербұлақ аудандық мәслихаты БІРЛЕСКЕН ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
       1. Кербұлақ ауданы Қаспан ауылдық округі әкімінің 2008 жылдың 11 
қыркүйегіндегі N 106 ұсынысына сәйкес, Қаспан ауылының шекарасы 208 
г е к т а р ғ а  ұ л ғ а й т ы п  ө з г е р т і л с і н .
       2. Аудандық статистика бөлімі (Р.Намазов) аудандық әкімшілік аумақтық 
бірлігін есепке алу мен тіркеуге тиісті өзгертулер енгізілсін.
       3. Осы аудан әкімінің және аудандық мәслихатының бірлескен шешімі алғаш
ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      К е р б ұ л а қ  а у д а н ы н ы ң
      әкімі                                      Нұрбай Қожатайұлы Жантілеуов
      К е р б ұ л а қ  а у д а н д ы қ
      мәслихатының сессия төрағасы               Есенбай Әбдірахманұлы 
Сұраншынов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


